
Pos 

 

70 expi 
1 
2 
3 
4 
5 

Niet geclassificeerd (80% = 11 Ronden) 
DNF 
DNF 
DNS 

 

70 standaard 
1 
2 

Niet geclassificeerd (80% = 11 Ronden) 
DNS 

Nr. 

16 
55 

5 
74 

141 

48 
4 

23 

7 
42 

112 

Naam 

Sarik Roufs 
Kenny Buchser 
Rik van de Steeg 
Arie Garstman 
Roel Roo 

Bart Dijkhof 
Robert van Steenis 
Ramon de Ruiter 

Arno Verhoek 
Eric de Jong 

Roy van Asselt 

Ronden 

14 
14 
13 
12 
12 

4 
1 

12 
11 

Verschil 

52.319 
1 Ronde 

2 Ronden 
2 Ronden 

DNF 
DNF 
DNS 

1 Ronde 

DNS 

Gat 

52.319 
1 Ronde 
1 Ronde 

34.564 

1 Ronde 

Tot. Tijd  

13:21.130 
14:13.449 
14:17.730 
13:29.446 
14:04.010 

4:18.347 
1:07.768 

14:13.268 
13:38.994 

Beste Td 

56.567 
59.997 
59.487 

1:06.668 
1:09.263 

1:03.955 

1:10.066 
1:13.068 

Punten 

25 
20 
16 
13 
11 

0 
0 
0 

25 
20 

0 

 

Sorteer op Ronden

Mededelingen 
#23 & #112 niet afgemeld voor de race, art.8.7 eerstvolgende race achteraan starten 

Overwinnings Marge 

52.319 

Gem. Snelheid 

59,766 

Beste Rondetijd 

56.567 

Beste Snelheid 

60,459 

Beste Ronde door 

16 - Sarik Roufs 

 

Geprint: 22-8-2020 16:58:12 

Wedstrijdleider: Roland Brontsema 

Hoofd Tijdwaarneming: Harry-Jan Struik 

Publicatietijd: zie printtijd 

Protesttijd eindigt 30 minuten na publicatietijd 

Orbits 

www.mylaps.com 

Geregistreerd aan: KNMV 

#3 KNMV NK Junior Moto Racing 
Puchshopcup 

Puchshopcup Race2 

Wedstrijd (14 Ronden) gestart om 16:36:20 

TT Junior Track 0,950 km 

22-8-2020 16:05 


